
TKM ZUBS
Sluitkoppeling voor tempereerkoppeling

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Aansluiting 1 Steekmof
geschikt voor Steekkoppelingsmof TKM
Materiaal Messing

Artikel
Aanduiding Stekkermaat Temperatuur minerale olie min. Temperatuur minerale olie max.
 (mm) (°C) (°C)

TKM 09 ZUBS
TKM 13 ZUBS

9
13

-15
-15

150
150


